--------------------------------------------------------------------  
               ตามท่ี โรงเรียนวาริชวิทยา ได้มีโครงการ จ้างงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาจัดท าอาหารและเครื่องด่ืม จ านวน ๓ วัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสุกัญญา บุญรักษา โดย
เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายภัทรพล ประเสริฐแก้ว) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนวาริชวิทยา

[...]

ตามท่ี โรงเรียนวาริชวิทยา ได้มีโครงการ ซื้อพัฒนางานอาคารสถานท่ี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ๑. น้ ายาถูพื้น จ านวน ๓ แกลลอนต่อหน่วย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจนเทรดด้ิง เรียล ซัพ
พลาย จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒,๙๖๗.๐๐ บาท (สองพันเก้าร้อยหกสิบเจ็ด
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
               ๒. น้ ายาล้างห้องน้ า จ านวน ๕ แกลลอนต่อหน่วย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจนเทรดด้ิง เรียล 
ซัพพลาย จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๔,๙๔๕.๐๐ บาท (ส่ีพันเก้าร้อยส่ีสิบห้า